



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๗๐-๐๐๒๘ สายเขาพลู - ทุ่งต้นตอ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสัก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๔/ปร.๕) กำหนด งบประมาณตั้งไว้เป็นเงิน ๙,๐๕๙,๐๐๐.๐๐.- บาท (- แก้วล้านห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๗๐-๐๐๒๘ สายเขาพลู - ทุ่งต้นตอ หมู่ที่ ๖ ตำบลบางสัก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๔/ปร.๕) กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๙,๑๙๕,๒๘๒.๖๓-บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทหกสิบบาทสามสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ. 70 - 0028

สายเขาพลู - ทุ่งต้นตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพลู ตำบลบางสัก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

3. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,059,000.00 บาท
ดง.ถ. 70 - 0028 สายเขาพลู - ทุ่งต้นตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพลู ตำบลบางสัก องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง

4. สัญชีณศรับ

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 9,195,282.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกัญญา หาบสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางสัก

7.2 พนมธรรีศม์ เตางาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกร

7.3 ตะโอด หมาดหมั่น กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

สุกัญญา หาบสา

20 พฤษภาคม 2567 10:59:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0028 สายเขาพลู - หุ่งต้นตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพลู ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	4,800.000	3.84	18,432.00	1.3673	5.25	25,202.07
2	1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (RESHAPING AND LEVELING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	11,200.000	11.57	129,584.00	1.3673	15.81	177,180.20
3	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	63.000	33.40	2,104.20	1.3673	45.66	2,877.07
4	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นฐาน (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,770.000	320.83	1,209,529.10	1.3673	438.67	1,653,789.13

สัญญา ทบสลา

20 พฤษภาคม 2567 11:00:41

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0028 สายเขาพลู - หุ่งต้นตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพลู ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,984,000	404.08	801,694.72	1.3673	552.49	1,096,157.19
6	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง	ลบ.ม.	1,728,000	716.44	1,238,008.32	1.3673	979.58	1,692,728.77
7	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,000.000	37.46	299,680.00	1.3673	51.21	409,752.46

สัญญา ทบส

20 พฤษภาคม 2567 11:00:41

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง. 70 - 0028 สายเขาพลู - หุ่งต้นตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพลู ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) 3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) 4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กและระบระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	8,000.000	298.48	2,387,840.00	1.3673	408.11	3,264,893.63
9		ตร.ม.	320.000	290.00	92,800.00	1.3673	396.51	126,885.44
10		ตร.ม.	96.000	290.00	27,840.00	1.3673	396.51	38,065.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปะกวดราคาจากจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0028 สายเขาพลู - ห้วยคั่นตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพลู ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอคันดิ่ง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 งานวางท่อเหล็ก Ø3" (คาน้ำเงิน) (6.00 ม.)	ทอน	3,000	1,451.40	4,354.20	1.3673	1,984.49	5,953.49
12	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	17,000	3,877.89	65,924.13	1.3673	5,302.23	90,138.06
13	4.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	34,000	5,366.96	182,476.64	1.3673	7,338.24	249,500.30
14	4.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	20,000	6,781.36	135,627.20	1.3673	9,272.15	185,443.07
	5. งานคอนกรีตปากท่อ,ผนังกันดิน							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริม (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT)							

สุกัญญา ทาบสา

20 พฤษภาคม 2567 11:00:41

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0028 สายเขาพลู - หุ่งต้นตอ หมู่ที่ 6 บานเขาพลู ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย X FN ราคากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.1.1.1.1 งานกำแพง คสล. กั้นน้ำทะเล ที่ปลายท่อ 2- 1.20 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.20 M.)	ตร.ม.	30,000	628.44	18,853.20	1.3673	859.26	25,777.98
16	5.1.1.1.2 งานคอนกรีต KEY ค.2 (L) (CONCRETE KEY L) 6. งานอาคาร : ราคากลาง	ม.	9,400	1,741.65	16,371.51	1.3673	2,381.35	22,384.76
							รวมราคากลาง	9,195,282.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ. 70 - 0028 สายเขาพูลู - ขุนเขาพูลู - ขุนตมตอ หมู่ที่ 6 บ้านเขาพูลู ตำบลบางลึก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอแก่นยาง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก



(สักัญญา ทาบสภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(พนมธวัช คุ้มเตางาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ตะโอด หนามดงหมื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สักัญญา ทาบสภา

20 พฤษภาคม 2567